

Bydgoszcz, dnia 07.04.2023r.
WZP.271.13.306.2023.B

Oznaczenie postępowania: Wykonanie robót budowlanych polegających na termomodernizacji i przebudowie budynku Młodzieżowego Domu Kultury nr 5 wraz z infrastrukturą przy ul. Krysiewiczowej 8 w Bydgoszczy – WZP.271.13.2023.B

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp, tekst jedn. Dz.U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.), udziela się odpowiedzi na następujące pytania:

1.Pytanie:

W związku z chęcią złożenia oferty w przedmiotowym postępowaniu oraz z uwagi na obecną sytuację na rynku związaną m.in. z wojną w Ukrainie i wydłużonym czasem oczekiwania na wyceny materiałów i urządzeń, prosimy o przedłużenie terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu do dnia 05.05.2023r.

1. Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wydłuża termin składania ofert do **25.04.2023r.**

W związku z powyższym, zmianie ulegają także następujące zapisy:

1) Rozdz. XI pkt 1 SWZ, który przyjmuje brzmienie:

„Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **24.05.2023r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

2) Rozdz. XIII pkt 1 SWZ, który przyjmuje brzmienie:

„**Składanie ofert:** Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy złożyć za pośrednictwem strony [Platforma zakupowa Bydgoszcz](#), w zakładce dedykowanej postępowaniu, **do dnia 25.04.2023r. do godz. 11:00**”.

3) Rozdz. XIV pkt 1 SWZ, który przyjmuje brzmienie:

„**Otwarcie ofert** złożonych na Platformie **nastąpi w dniu 25.04.2023r. o godz. 11.30.** Otwarcie ofert na Platformie dokonywane jest poprzez kliknięcie przycisku “Odszyfruj oferty”. Stosownej zmianie ulega również treść ogłoszenia o zamówieniu.

2.Pytanie:

Czy wyrażacie Państwo zgodę na cesję wierzytelności z tytułu umowy i wystawianych faktur na bank finansujący naszą spółkę.

2. Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż na obecnym etapie postępowania wyrażenie zgody jest przedwczesne. Co do zasady Zamawiający nie wyklucza takiej możliwości – sytuacja taka będzie rozpatrywana indywidualnie po zawarciu umowy z Wykonawcą robót, z zastrzeżeniem §17 umowy o roboty budowlane będącej załącznikiem do SWZ.

3.Pytanie:

Czy są dostępne przedmiary w ramach prowadzonego postępowania ? Prosimy o ich zamieszczenie.

3. Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie udostępnia przedmiarów robót dla przedmiotowej inwestycji.

Z upoważnienia Dyrektora WZP:
Adam Wesółowski